Nantes

W Unhiversité TARIFS DES FORMATIONS - SERVICE UNIVERSITAIRE DES LANGUES 2024-2025

278h | 216h

FORMATIONS

Préparation TOEFL

Ateliers de conversation
Langues étrangeres

Campus Soir [Eté
Langues étrangeres

Préparation DELF B2

Campus Soir
Francais Tout Public

Campus Eté (2 semaines)
Frangais langue étrangere

Etudiant.e.s de

Nantes Université

50€

100 €

Campus Eté (2 sem.+2j d’excursions)

Frangais langue étrangere

Campus Eté (3 semaines)
Frangais langue étrangere

Campus Eté (3 sem.+3j d’excursions)

Frangais langue étrangere

1 Semestre d’étude DUEF
Diplome Universitaire
d’Etudes Francaises

1 Semestre d’étude DU
Diplome Universitaire
Passerelle

Licence e-learning 7speaking

Licence e-learning Voltaire

Licence e-learning Global Exam

10€

Personnels de Eléves, Etudiant.e.s
Nantes Universite autres établissements

120 €
60 €
180 €
180 €
120 €
250 €
450 €
370 €
670 €

1400 € + 103€ Cotisation CROUS (CVEC)

270 €

380 €

380 €

580 €

570 €

870 €

0 € (exonération de la cotisation CROUS ou CVEC)

30€

Particuliers

180 €

270 €

Salariés

X , CPF
financés

240 €

360 € Anglais
510€*

360 €

FLE

680 € 830€*

680 €
880€
1020 €

1320 €

1950 €

+103 €
Cotisation CROUS

*Test CLOE compris
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Tarifs en vigueur aprées vote du CA du 06/10/2017 - 29/06/2018 - 20/12/2019 - 29/05/2020 - 31/01/2024 - 31/01/2025




